

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 8 阿土 阿南県土管内 阿南・大田井他 砂防等基礎調査業務				業 種 目	測量業務 測量業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
測量業務		式	1		1,971,880		
数値地図データ作成		式	1		1,616,440		
数値地図データ作成（土石流）		式	1		1,039,170		
数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 想定土石流流出区間延長 200mまで	箇所	1	43,280	43,280		単 1号
数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 想定土石流流出区間延長 300mまで	箇所	1	58,110	58,110		単 2号
数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 想定土石流流出区間延長 500mまで	箇所	3	86,560	259,680		単 3号
数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 想定土石流流出区間延長 1000mまで	箇所	1	164,000	164,000		単 4号
数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 想定土石流流出区間延長 1500mまで	箇所	1	226,100	226,100		単 5号
数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 想定土石流流出区間延長 1500m以上	箇所	1	288,000	288,000		単 6号
数値地図データ作成（急傾斜）		式	1		577,270		
数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 がけ端長 30mまで	箇所	2	35,740	71,480		単 7号
数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 がけ端長 50mまで	箇所	3	63,990	191,970		単 8号
数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 がけ端長 100mまで	箇所	2	94,460	188,920		単 9号

業務委託料内訳書

業務名	R 8 阿土 阿南県土管内 阿南・大田井他 砂防等基礎調査業務				業 項 種 目	測量業務 測量業務		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
数値地図データ作成（急傾斜）		微地形調査・数地図化編集・3次元モデル作成 がけ端長 200mまで	箇所	1	124,900	124,900		単 10号
TINファイル作成			式	1		355,440		
TINファイル作成			式	1		355,440		
TINファイル作成			図画	8	44,430	355,440		単 11号
直接経費			式	1		108,302		
直接経費			式	1		108,302		
旅費交通費		対象額:1,875,480 測量業務	式	1		10,502		
旅費（率計上・宿泊無）			式	1		10,502		
電子成果品作成費			式	1		63,000		
電子成果品作成費（測量）		対象額:1,875,480	式	1		63,000		
ポスティング作業			式	1		34,800		
ポスティング作業			式	1		34,800		内 1号
直接測量費			式	1		2,080,182		

業務委託料内訳書

業務名	R 8 阿土 阿南県土管内 阿南・大田井他 砂防等基礎調査業務					業 種 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
間接測量費		式	1		1,739,818			
諸経費		式	1		1,739,818		内 2号	
測量業務価格		式	1		3,820,000			
基礎調査		式	1		2,925,542			
基礎調査		式	1		2,925,542			
資料収集整理		式	1		223,150			
資料収集整理		式	1		223,150		内 3号	
基礎調査（土石流）		式	1		1,184,325			
基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 想定土石流流出区間延長 200mまで	箇所	1	81,907	81,907		単 12号	
基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 想定土石流流出区間延長 300mまで	箇所	1	92,886	92,886		単 13号	
基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 想定土石流流出区間延長 500mまで	箇所	3	112,120	336,360		単 14号	
基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 想定土石流流出区間延長 1000mまで	箇所	1	184,229	184,229		単 15号	
基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 想定土石流流出区間延長 1500mまで	箇所	1	228,966	228,966		単 16号	

業務委託料内訳書

業務名	R 8 阿土 阿南県土管内 阿南・大田井他 砂防等基礎調査業務					業 項 目	土木設計業務 基礎調査	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基礎調査（土石流）		机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 想定土石流流出区間延長 1500m以上	箇所	1	259,977	259,977		単 17号
基礎調査（急傾斜）			式	1		906,727		
基礎調査（急傾斜）		机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 がけ端長 30mまで	箇所	2	74,395	148,790		単 18号
基礎調査（急傾斜）		机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 がけ端長 50mまで	箇所	3	96,775	290,325		単 19号
基礎調査（急傾斜）		机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 がけ端長 100mまで	箇所	2	140,576	281,152		単 20号
基礎調査（急傾斜）		机上調査・現地調査・区域調査及び公示図書作成 がけ端長 200mまで	箇所	1	186,460	186,460		単 21号
その他資料作成			式	1		253,680		
説明会資料作成			地区	16	15,855	253,680		単 22号
その他業務			式	1		33,510		
砂防台帳システム登録作業			箇所	16	425	6,800		単 23号
フォルダ分電子データ作成			箇所	16	572.9	9,166		単 24号
土砂災害警戒区域データベース作成			箇所	16	1,096.5	17,544		単 25号
報告書作成・照査			式	1		324,150		

業務委託料内訳書

業務名	R 8 阿土 阿南県土管内 阿南・大田井他 砂防等基礎調査業務					業 項	種 目	土木設計業務 基礎調査
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
報告書作成・照査			式	1		324,150		内 4号
共通			式	1		540,100		
共通(調査・計画業務)			式	1		540,100		
打合せ等			式	1		540,100		
計画準備			業務	1		294,700		内 5号
打合せ協議			業務	1		245,400		内 6号
直接経費			式	1		163,638		
直接経費			式	1		163,638		
旅費交通費			式	1		51,638		
旅費(率計上・宿泊無)		対象額:3,465,642 調査、計画業務	式	1		51,638		
電子成果品作成費			式	1		112,000		
電子成果品作成費(設計)		対象額:3,465,642 その他の設計業務	式	1		112,000		
直接原価(その他原価除く)			式	1		3,629,280		

業務委託料内訳書

業務名	R 8 阿土 阿南県土管内 阿南・大田井他 砂防等基礎調査業務					業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
その他原価		式	1		1,866,248		内 7号	
一般管理費等		式	1		2,958,472		内 8号	
設計業務価格		式	1		8,454,000			
業務価格		式	1		12,274,000			
消費税相当額		式	1		1,227,400			
業務委託料		式	1		13,501,400			

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	ポスティング作業						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
軽作業員			人	2	17, 400	34, 800	
合計						34, 800	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		2, 045, 382	直接測量費:2, 080, 182 管区9 : 34, 800
諸経费率		%	85. 1			
諸経費		式	1		1, 740, 620	直接測量費×85. 1%
調整額					-802	
合計					1, 739, 818	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	資料収集整理					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)		人	1	49, 300	49, 300	
技師 (C)		人	1. 5	42, 500	63, 750	
技術員		人	3	36, 700	110, 100	
合計					223, 150	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	報告書作成・照査						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	0.5	70,900	35,450	
技師(A)			人	1	62,600	62,600	
技師(B)			人	2	49,300	98,600	
技師(C)			人	3	42,500	127,500	
合計						324,150	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	計画準備						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900	
	技師 (A)		人	2	62, 600	125, 200	
	技師 (B)		人	2	49, 300	98, 600	
	合計					294, 700	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	打合せ協議						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900	
	技師 (A)		人	2	62, 600	125, 200	
	技師 (B)		人	1	49, 300	49, 300	
	合計					245, 400	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		3, 465, 642	直接人件費:3, 465, 642 管区9 : 0
$\alpha \div (1 - \alpha)$			%	53. 85			35% $\div (1 - 35\%)$
その他原価			式	1		1, 866, 248	直接人件費（設計業務） $\times \alpha \div (1 - \alpha)$
合計						1, 866, 248	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価			式	1		5, 495, 528	業務原価:5, 495, 528 管区9 : 0
$\beta \text{ } / \text{ } (1 - \beta)$			%	53. 85			35% $\text{ } / \text{ } (1 - 35\%)$
一般管理費等			式	1		2, 959, 341	業務原価 $\times \beta \text{ } / \text{ } (1 - \beta)$
調整額						-869	
合計						2, 958, 472	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 想定土石流流出区間延 長 200mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	43, 280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	3	52, 700	158, 100		
測量技師補			人	3	41, 300	123, 900		
測量助手			人	4	37, 700	150, 800		
合計						432, 800		
単価						43, 280	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 想定土石流流出区間延 長 300mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	58, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	5. 1	52, 700	268, 770		
測量技師補			人	3	41, 300	123, 900		
測量助手			人	5	37, 700	188, 500		
合計						581, 170		
単価						58, 110	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 想定土石流流出区間延 長 500mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	86, 560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	7. 5	52, 700	395, 250		
測量技師補			人	5	41, 300	206, 500		
測量助手			人	7	37, 700	263, 900		
合計						865, 650		
単価						86, 560	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 想定土石流流出区間延 長 1000mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	164, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	14	52, 700	737, 800		
測量技師補			人	10	41, 300	413, 000		
測量助手			人	13	37, 700	490, 100		
合計						1, 640, 900		
単価						164, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 想定土石流流出区間延 長 1500mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	226, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	19	52, 700	1, 001, 300		
測量技師補			人	15	41, 300	619, 500		
測量助手			人	17	37, 700	640, 900		
合計						2, 261, 700		
単価						226, 100	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	数値地図データ作成（土石流）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 想定土石流流出区間延 長 1500m以上	単位	箇所	単位数量	10	単価	288, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	25	52, 700	1, 317, 500		
測量技師補			人	20. 5	41, 300	846, 650		
測量助手			人	19	37, 700	716, 300		
合計						2, 880, 450		
単価						288, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 がけ端長 30mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	35, 740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	3	52, 700	158, 100		
測量技師補			人	3	41, 300	123, 900		
測量助手			人	2	37, 700	75, 400		
合計						357, 400		
単価						35, 740	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 がけ端長 50mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	63, 990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	5. 5	52, 700	289, 850		
測量技師補			人	3	41, 300	123, 900		
測量助手			人	6	37, 700	226, 200		
合計						639, 950		
単価						63, 990	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 がけ端長 100mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	94, 460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	7. 5	52, 700	395, 250		
測量技師補			人	6	41, 300	247, 800		
測量助手			人	8	37, 700	301, 600		
合計						944, 650		
単価						94, 460	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	数値地図データ作成（急傾斜）	微地形調査・数地図化編集・3次元 モデル作成 がけ端長 200mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	124, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	9. 5	52, 700	500, 650		
測量技師補			人	9	41, 300	371, 700		
測量助手			人	10	37, 700	377, 000		
合計						1, 249, 350		
単価						124, 900	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	TINファイル作成		単位	図画	単位数量	10	単価	44, 430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	1	52, 700	52, 700		
測量技師補			人	2	41, 300	82, 600		
測量助手			人	5	37, 700	188, 500		
普通作業員			人	5	24, 100	120, 500		
合計						444, 300		
単価						44, 430	円／図画	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 想定土石流流出区間 延長 200mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	81, 907
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	1. 5	70, 900	106, 350		
技師 (A)			人	5. 4	62, 600	338, 040		
技師 (B)			人	7. 6	49, 300	374, 680		
合計						819, 070		
単価						81, 907	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 想定土石流流出区間 延長 300mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	92, 886
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	1. 5	70, 900	106, 350		
技師 (A)			人	5. 5	62, 600	344, 300		
技師 (B)			人	9. 7	49, 300	478, 210		
合計						928, 860		
単価						92, 886	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 想定土石流流出区間 延長 500mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	112, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	1. 5	70, 900	106, 350		
技師 (A)			人	8. 1	62, 600	507, 060		
技師 (B)			人	10. 3	49, 300	507, 790		
合計						1, 121, 200		
単価						112, 120	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 想定土石流流出区間 延長 1000mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	184, 229
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	1. 5	70, 900	106, 350		
技師 (A)			人	14. 5	62, 600	907, 700		
技師 (B)			人	16. 8	49, 300	828, 240		
合計						1, 842, 290		
単価						184, 229	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 想定土石流流出区間 延長 1500mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	228, 966
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	2	70, 900	141, 800		
技師 (A)			人	17. 3	62, 600	1, 082, 980		
技師 (B)			人	21. 6	49, 300	1, 064, 880		
合計						2, 289, 660		
単価						228, 966	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	基礎調査（土石流）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 想定土石流流出区間 延長 1500m以上	単位	箇所	単位数量	10	単価	259, 977
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	2	70, 900	141, 800		
技師 (A)			人	20. 6	62, 600	1, 289, 560		
技師 (B)			人	23. 7	49, 300	1, 168, 410		
合計						2, 599, 770		
単価						259, 977	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	基礎調査（急傾斜）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 がけ端長 30mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	74, 395
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	2	70, 900	141, 800		
技師 (A)			人	4. 5	62, 600	281, 700		
技師 (B)			人	6. 5	49, 300	320, 450		
合計						743, 950		
単価						74, 395	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	基礎調査（急傾斜）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 がけ端長 50mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	96, 775
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	2	70, 900	141, 800		
技師 (A)			人	6. 5	62, 600	406, 900		
技師 (B)			人	8. 5	49, 300	419, 050		
合計						967, 750		
単価						96, 775	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	基礎調査（急傾斜）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 がけ端長 100mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	140, 576
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	2. 4	70, 900	170, 160		
技師 (A)			人	9. 5	62, 600	594, 700		
技師 (B)			人	13	49, 300	640, 900		
合計						1, 405, 760		
単価						140, 576	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	基礎調査（急傾斜）	机上調査・現地調査・区域調書及び 公示図書作成 がけ端長 200mまで	単位	箇所	単位数量	10	単価	186, 460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	3	70, 900	212, 700		
技師 (A)			人	13	62, 600	813, 800		
技師 (B)			人	17	49, 300	838, 100		
合計						1, 864, 600		
単価						186, 460	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	説明会資料作成		単位	地区	単位数量	10	単価	15, 855
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師			人	0. 5	70, 900	35, 450		
技師 (A)			人	0. 5	62, 600	31, 300		
技師 (B)			人	1	49, 300	49, 300		
技師 (C)			人	1	42, 500	42, 500		
合計						158, 550		
単価						15, 855	円／地区	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	砂防台帳システム登録作業		単位	箇所	単位数量	100	単価	425
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)			人	1	42, 500	42, 500		
合計						42, 500		
単価						425	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	フォルダ分電子データ作成		単位	箇所	単位数量	100	単価	572. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (B)			人	0. 3	49, 300	14, 790		
技師 (C)			人	1	42, 500	42, 500		
合計						57, 290		
単価						572. 9	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	土砂災害警戒区域データベース作成		単位	箇所	単位数量	100	単価	1, 096. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (B)			人	0. 5	49, 300	24, 650		
技師 (C)			人	2	42, 500	85, 000		
合計						109, 650		
単価						1, 096. 5	円／箇所	